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Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e Superligés sé Femrave xhiro V
zhvilluara mé 12/13.11.2022, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Bashkimi vs KB Véllaznimi 101:27

Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova

Gjyqtari 1: Aron Laja

Gjyqtari 2: Lorik Haxhiajdini

Vézhguesi: Artan Ejupi

Organizimi i ndeshjes: i mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte

Skuadra B: Fer dhe korrekte,

Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera: né sallé nuk ka pas prezencé té policisé.

KB Penza vs KB Trepca 76:56

Gjyqtari kryesor: Burim Berisha
Gjyqtari 1: Irma Konjusha
Gjyqtari 2: Hekuran Rugova
Vézhguesi: Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: I miré
Sjellja e aktoreve:
——Skuadra A: Fer dhe korrekte,
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:
Vérejtje tjera: - Policia nuk ka gené prezente né sallé
nuk ka pasur prezantim té ekipeve
nuk ka pasur printer

Kosovo Basketball Federation

Supported by: General Sponsor
£ Wil TEB
* .

ART B‘m 1P @ ovomes G Tmam 2 RUGOVE




«osova | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
s KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
| \ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KB United Basket vs KB Prishtina 57:82

Gjyqtari kryesor: Arian Kera
Gjyqtari 1: Yllmir Merovci
Gjyqtari 2: Albin Hajzeraj
Vézhguesi: Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte
Skuadra B: Fer dhe korrekte
Sjellja e shikuesve:

Vérejtje tjera

Né emér té Komlsmmtte Garave té Federatés s€ Basketbollit t&€ Kosovés:
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